
 

 

 

 

1 
 

Τελικοί Αξιολογικοί Πίνακες Κατάταξης με σειρά προτεραιότητας υποψηφίων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας  

Γενικής Εκπαίδευσης, των κλάδων ΔΕ01 και ΔΕ02 κατηγορίας Δ.Ε.,  που καταρτίστηκαν με την υπ΄αριθ. 298/2025 

απόφαση του 1ου Τμήματος Διακοπών του Α.Σ.Ε.Π., σύμφωνα με την Προκήρυξη 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 

28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ), ως εξής:  

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ν.4589/2019) 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ) 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) 

      ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΔΕ01.05 ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ (ΘΕΣΗ 501) 
 

      Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 561 ΝΑΖΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 96,08 

2 749 ΛΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 118,08 

3 340 ΜΕΛΙΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 72,05 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ν.4589/2019) 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ) 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) 
 

      ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΔΕ01.13 ΞΥΛΟΥΡΓΟΙ (ΘΕΣΗ 502) 
 

      Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 858 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 96 

2 705 ΛΕΦΑΣ ΜΑΙΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,63 

3 472 ΠΙΛΑΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 90,75 

4 234 ΚΑΤΑΠΟΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 87 

5 865 ΖΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 83,45 

6 335 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 82,5 

7 518 ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 79,33 

8 611 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 69,23 

9 689 ΝΤΟΤΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 65,5 

10 140 ΙΜΒΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 61 

11 834 ΣΑΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

 
 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ν.4589/2019) 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ) 
 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) 
 

      ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΔΕ01.14 ΚΟΠΤΙΚΗΣ ΡΑΠΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΗ 503) 
 

      Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 224 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 

2 242 ΣΑΡΑΦΗ ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 113,5 

3 6 ΜΟΥΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107,5 

4 93 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 96,75 

5 128 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 88,5 

6 799 ΧΑΝΔΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65,4 

7 781 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 64 

8 747 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 

9 627 ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 51,55 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ν.4589/2019) 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ) 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) 

      ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΔΕ01.15 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ (ΘΕΣΗ 504) 

      Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 533 ΤΡΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 93 

2 98 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 86,18 

3 19 ΚΑΡΡΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 83,13 

4 608 ΔΑΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 77,5 

5 604 ΔΙΚΜΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 61 

6 552 ΠΙΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΜΠΡΟΣ 46 

7 321 ΚΑΣΑΠΙΑΝ ΧΟΒΙΚ ΑΓΚΟΠ 44,25 

8 273 ΡΕΜΟΝΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 36,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ν.4589/2019) 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ) 
 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) 
  

      ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΔΕ01.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΗ 505) 
  

      Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 676 ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 122,25 

2 35 ΠΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 120,5 

3 183 ΚΟΥΛΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 119,7 

4 77 ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 116 

5 63 ΚΛΕΟΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 114,5 

6 565 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110,45 

7 57 ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 104,08 

8 524 ΚΟΣΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 99,15 

9 274 ΤΑΡΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 98 

10 837 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 97 

11 228 ΦΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ 95,75 

12 275 ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 93 

13 543 ΝΤΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 

14 328 ΠΑΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

15 399 ΜΟΥΡΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 165,5 

16 279 ΤΖΑΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 141,6 

17 20 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 134,4 

18 626 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ 131,85 

19 868 ΖΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 130,05 

20 51 ΜΠΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 125,6 

21 451 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 123,08 

22 195 ΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 123,05 

23 206 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 122 

24 194 ΜΑΝΤΖΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 121,5 

25 846 ΧΛΩΡΟΚΩΣΤΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 121,35 

26 840 ΜΑΛΦΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 121 

27 499 ΧΡΙΣΤΑΝΤΩΝΗ ΑΛΚΙΣΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 119,05 

28 752 ΓΚΟΥΡΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 118,7 

29 121 ΤΕΡΖΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 118 

30 446 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 117,5 

31 87 ΔΡΑΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 117,2 

32 754 ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 116,83 

33 114 ΚΛΑΡΝΕΤΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 116 

34 673 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 115 

35 528 ΙΣΜΑΗΛΗ ΚΑΚΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΡΕΤΖΕΠ 113,83 

36 165 ΣΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 112,75 

37 343 ΛΙΘΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 112,58 

38 447 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111,83 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

39 67 ΑΝΘΙΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 110 

40 596 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 110 

41 682 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 109,33 

42 438 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 109,05 

43 90 ΓΚΟΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 108,5 

44 531 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 107,5 

45 176 ΛΟΡΑΝΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 107,4 

46 315 ΦΩΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 107,05 

47 216 ΠΑΤΣΙΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΙΤΣΟ 106,75 

48 480 ΒΕΙΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 106,75 

49 130 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 106,5 

50 252 ΣΤΑΘΑΡΑ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 106,5 

51 791 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105,95 

52 282 ΣΤΥΛΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 105,93 

53 476 ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105,18 

54 13 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 

55 850 ΜΠΑΓΙΝΕΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 104,88 

56 732 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 104,45 

57 85 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 103,45 

58 193 ΠΕΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 102,5 

59 757 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 101,83 

60 735 ΖΑΡΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 101,75 

61 338 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 101,75 

62 250 ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 101,55 

63 527 ΜΠΑΡΛΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 101,5 

64 423 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 101,5 

65 190 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101 

66 398 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΗΜΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 100 

67 161 ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 99,63 

68 863 ΤΣΙΤΣΙΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 99 

69 148 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 98,75 

70 26 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 98,75 

71 866 ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 98,75 

72 724 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 98,3 

73 113 ΖΙΩΓΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 98,25 

74 489 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 98,1 

75 572 ΣΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 97 

76 808 ΚΡΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 96,75 

77 833 ΑΓΓΕΛΟΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 96,5 

78 728 ΝΤΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 95,8 

79 666 ΠΛΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 95,75 

80 179 ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 95,75 

81 709 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 95,75 

82 675 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 95,15 

83 523 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 94,8 

84 199 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 94 

85 225 ΜΠΟΥΛΓΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93,5 

86 670 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 93,08 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

87 326 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,43 

88 443 ΠΑΓΩΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 92,25 

89 644 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 91 

90 517 ΔΗΜΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 90 

91 412 ΒΑΣΙΛΙΑΓΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 89,73 

92 805 ΤΣΙΦΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 89,43 

93 230 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 89 

94 127 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 88,5 

95 474 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 88,5 

96 625 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 88,5 

97 323 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΣΕΜΡΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 88,33 

98 631 ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 87,5 

99 588 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΙΟΣ 87,3 

100 867 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 87,15 

101 380 ΚΑΡΑΦΑΝΤΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 86 

102 740 ΑΝΝΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 86 

103 773 ΤΟΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85,6 

104 492 ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 85,5 

105 784 ΒΕΝΕΤΣΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 85,5 

106 293 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΛΣΑΜΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 85,35 

107 558 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 85 

108 318 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 84 

109 403 ΚΟΝΙΑΡΗ ΣΙΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 83 

110 849 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 82,63 

111 496 ΝΤΑΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 82,5 

112 684 ΠΙΠΕΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 81,05 

113 357 ΤΖΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80,68 

114 785 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80,5 

115 257 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 

116 40 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 

117 441 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 

118 522 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 79,75 

119 218 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 79,65 

120 71 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 79 

121 448 ΤΣΩΜΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 78,75 

122 686 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 78,63 

123 706 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 77,88 

124 9 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 77,8 

125 79 ΚΑΤΡΙΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 77 

126 260 ΜΑΝΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 76,75 

127 120 ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 76,33 

128 683 ΒΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 76,08 

129 241 ΚΥΜΠΙΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 73,83 

130 404 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 73,13 

131 152 ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 72,5 

132 428 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΦΩΤΙΟΣ 72,25 

133 690 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 72,25 

134 693 ΚΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

135 283 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 70,5 

136 50 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 

137 401 ΝΙΚΑΡΗ ΘΩΜΑΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 69 

138 362 ΛΑΙΟΥΣ ΜΑΡΣΕΛ ΜΑΡΙΑ ΖΩΡΖ 68,5 

139 46 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 68 

140 209 ΠΑΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 67,5 

141 603 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 67,28 

142 466 ΓΚΟΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67,15 

143 801 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 67 

144 782 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 67 

145 712 ΠΛΑΓΚΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66,75 

146 798 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 66,68 

147 139 ΚΟΥΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 66,6 

148 117 ΧΛΙΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 66,5 

149 89 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 66,5 

150 436 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66,25 

151 132 ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 65 

152 361 ΠΑΝΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 64,75 

153 851 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 64 

154 547 ΑΜΠΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΑΣΣΑΝ 63,68 

155 590 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΙΑΝΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 63,2 

156 470 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 62,5 

157 22 ΠΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62,5 

158 153 ΓΚΕΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62 

159 698 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 61,55 

160 144 ΚΛΗΜΑΝΤΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60,5 

161 806 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΩΡΟΘΕΟΣ 60,5 

162 355 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 60,5 

163 748 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ 60 

164 810 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 59,5 

165 342 ΝΤΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 59,25 

166 726 ΣΑΠΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΙΟΣ 58,75 

167 288 ΤΣΕΚΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 58,43 

168 21 ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 58,33 

169 308 ΣΑΛΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 58 

170 554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 57,55 

171 419 ΤΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57,5 

172 30 ΤΣΑΓΚΑΔΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 57,5 

173 109 ΣΚΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 57 

174 294 ΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 56,75 

175 814 ΚΕΛΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56,25 

176 694 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 56 

177 95 ΖΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55,25 

178 542 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55,15 

179 378 ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 55 

180 700 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54,95 

181 262 ΚΥΡΟΥ ΖΩΗ ΗΛΙΑΣ 53,5 

182 353 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53,5 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

183 301 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53,13 

184 860 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 

185 493 ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 49,85 

186 91 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 49,5 

187 464 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 48,5 

188 327 ΔΑΔΙΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 47,75 

189 437 ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 47,75 

190 320 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47,5 

191 807 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ 47,25 

192 730 ΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 45,33 

193 455 ΘΑΝΑΣΗ ΕΛΛΗ ΜΙΧΑΛΗΣ 45,05 

194 616 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 45 

195 439 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 44,75 

196 287 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 44,18 

197 184 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 43,93 

198 502 ΚΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 42,35 

199 516 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΗΛΙΑΣ 40,83 

200 471 ΔΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 40,5 

201 734 ΤΣΕΡΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 40 

202 794 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 37,5 

203 509 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36,88 

204 182 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36,25 

205 671 ΜΠΑΡΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35,5 

206 259 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 34,55 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ν.4589/2019) 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ) 
 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) 
 

      ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΔΕ02.01 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ (ΘΕΣΗ 506) 
 

      Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 213 ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 127,75 

2 82 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 95 

3 400 ΤΣΑΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 92 

4 820 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 78,5 

5 431 ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 149 

6 538 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 113 

7 550 ΜΠΙΝΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107,75 

8 111 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 106,53 

9 467 ΚΟΜΙΧΕΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 105,63 

10 54 ΜΑΝΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 105,63 

11 768 ΒΑΡΒΑΡΕΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 99,5 

12 731 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 99,1 

13 584 ΔΩΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 98,5 

14 793 ΧΩΡΙΑΤΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 98,08 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

15 459 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 97,23 

16 662 ΔΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95,5 

17 157 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 95 

18 310 ΑΛΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 94,5 

19 503 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92,75 

20 204 ΜΟΣΧΟΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 92,05 

21 221 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 92 

22 576 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90,75 

23 856 ΣΤΕΡΓΙΑΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 86,5 

24 634 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 85,7 

25 741 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 83 

26 617 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 82,5 

27 506 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80,5 

28 350 ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 78,5 

29 534 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 73,5 

30 715 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 68,95 

31 512 ΑΗΔΟΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 67,8 

32 457 ΒΟΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65,5 

33 162 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 64,45 

34 792 ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 62 

35 753 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 60,5 

36 23 ΜΑΡΜΑΛΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 59 

37 125 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 58,83 

38 653 ΠΑΡΕΣΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55,5 

39 312 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 55,2 

40 716 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 53,63 

41 591 ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΜΠΟΥΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 51,68 

42 691 ΜΟΥΡΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50,68 

43 450 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ 50,4 

44 862 ΙΝΕΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 50 

45 655 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 34,5 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ν.4589/2019) 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΔ/2024 (ΦΕΚ 26/10.7.2024 και 28/16.7.2024 τ. ΑΣΕΠ) 
 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) 
  

      

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΔΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ (ΘΕΣΗ 507) 
 
 

 

      Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 198 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 105,4 

2 100 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 92,7 

3 126 ΓΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 92,25 

4 657 ΜΠΑΝΤΑ ΣΑΛΗ ΓΙΟΥΝΟΥΣ ΣΑΛΗ 91,5 

5 830 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 78,95 

6 813 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 59,75 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

7 729 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 121,5 

8 41 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 109,25 

9 200 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 108,58 

10 61 ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΑΡΑΓΙΩΤΗΣ 101,95 

11 811 ΚΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100,45 

12 210 ΠΑΣΑΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 97,4 

13 146 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 96,45 

14 298 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 94,83 

15 491 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 94,23 

16 829 ΓΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 93,45 

17 170 ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 91,25 

18 123 ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 91,25 

19 790 ΣΟΡΟΝΤΙΛΑΣ MΙΧΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 89,38 

20 421 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 

21 831 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 

22 5 ΠΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 83,5 

23 475 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 83 

24 562 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 83 

25 795 ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 81 

26 154 ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 80 

27 108 ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 78,95 

28 207 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 76,75 

29 42 ΔΕΛΗΛΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75,9 

30 136 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 74,05 

31 70 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 70,05 

32 372 ΔΕΛΙΝΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 69,45 

33 393 ΠΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68,63 

34 248 ΚΑΡΔΟΥΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 67,5 

35 391 ΤΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 67,23 

36 668 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 66,63 

37 164 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65 

38 112 ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 64,55 

39 352 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ 63,5 

40 819 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 62,5 

41 598 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 60,5 

42 577 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 60,3 

43 415 ΣΕΡΣΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 60 

44 364 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 59,73 

45 532 ΒΑΛΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 58,73 

46 859 ΣΕΡΣΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 57,5 

47 707 ΚΑΡΑΒΑΝΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 57,5 

48 823 ΓΚΑΤΖΙΟΥΦΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 56,5 

49 763 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 56 

50 392 ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 54,58 

51 369 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53,75 

52 377 ΜΠΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 53 

53 832 ΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 52,83 

54 783 ΚΟΣΚΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 49,7 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3



 

 
 

55 665 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35,5 

56 1 ΜΠΙΣΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32,7 

      

   

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΤΟΥ ΑΣΕΠ 

    

   

ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ 
 

 

ΑΔΑ: 6ΓΨ06Η6-7Β3


		2025-04-28T10:51:37+0300
	Athens




